
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 

Oběžník č. 22/2024 ze dne 7.6.2024 
 

230/24 Martin Koťátko (105800), RC Praga Praha. Dne 29.5.2024 dočasně vykázán za 
opakované přestupky týmu. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
231/24 Lukáš Hogen (104940), RC Slavia Praha. Dne 1.6.2024 dočasně vykázán za úmyslné 

porušení pravidel hry. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
232/24 Miroslav Pospíšil (117712), RC Olomouc. Dne 1.6.2024 dočasně vykázán za jednání 

proti duchu fair play. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

233/24 Tomáš Krampera (115018), RC M. Říčany. Dne 1.6.2024 dočasně vykázán za opakování 
stejného přestupku týmem. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

234/24 Tomáš Vrba (110018), RC M. Říčany. Dne 1.6.2024 dočasně vykázán za úmyslné 
porušení pravidel. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
235/24 Tomáš Pták (105043), RC Tatra Smíchov. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za skládku bez 

snahy o sevření protihráče s míčem. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
236/24 Lukáš Strnad (104976), RC M. Říčany. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za opakované 

přestupky týmu po varování. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

237/24 Jakub Imrich (104730), RC Dragon Brno. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za předčasnou, 
pozdní nebo nebezpečnou skládku. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

238/24 Štěpán Bouček (106737), RC Slavia Praha. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za úmyslné 
porušení pravidel hry. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
239/24 Daniel Kirschner (117518), RC Slavia Praha. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za 

opakování stejného přestupky týmem. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 
240/24 Jan Bártů (105389), RC Bystrc Brno. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za úmyslné porušení 

pravidel hry. Druhé vykázání v posledních dvanácti měsících. 
 

241/24 Václav Plaček (107542), RC Jablonec nad Nisou. Dne 2.6.2024 dočasně vykázán za 
opakování stejného přestupku týmem. První vykázání v posledních dvanácti měsících. 

 

242/24 Vojtěch Brabec (116854), Ragby Olymp. Dne 2.6.2024 vyloučen za slovní napadení 
činovníků utkání. Dle vyjádření HR došlo k slovnímu napadení hráčem Olympu po položení 

poslední pětky hráčem Vyškova, kdy prohlásil: "Jsi slepej č***k". Na toto si HR hráče zavolal 
k sobě a nechal si zopakovat, co říkal, pro upřesnění. Hráč opakovaně řekl " Jsi slepej č***k" 

a bez omluvy odešel.  

   Za přestupek tohoto druhu náleží trest zastavení závodní činnosti na dva týdny až šest 
měsíců. Hráč byl v posledních 12 měsících trestán.  

 
Trest podle čl. 41 odst. 12 - zastavení závodní činnosti na 4 soutěžní utkání. 

 

243/24 RC Tatra Smíchov Dne 1.6.2024 se klub nedostavil k utkání ligy U16 mezi týmem BVP 
Academy vs. RC Tatra Smíchov B. Dne 28.5.2024 nahlášeno STK a soupeři. STK ČSRU 

shledala ze strany klubu porušení Čl. 81 b) SŘR a další řešení výše uvedeného přestupku 
předává na DK ČSRU. DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, 

podle odst. 2 – nedostavení se k soutěžnímu utkání. Za přestupek tohoto druhu náleží 
administrativně pořádková pokuta ve výši 5 000 Kč až 50 000 Kč nebo vyloučení ze soutěže. 

Čtvrtý přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 

6.000 Kč. 



 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

 
 

Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k Dozorčí radě ČSRU do 15 dnů ode dne doručení 

rozhodnutí. Odvolání se podává elektronicky (e_mailem) na adresu dozorcirada@rugbyunion.cz a 
v kopii také na adresu disciplinarnikomise@rugbyunion.cz. K odvolání je nutno doložit doklad o zaslání 

opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 2000 Kč na účet 2700771526/5800, 
variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

 
  

Radka Bredlerová 

Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 
 

 

mailto:dozorcirada@rugbyunion.cz
mailto:disciplinarnikomise@rugbyunion.cz

